Câmara, Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794,169/0001-24

Porto Ferreira

oi N° REQUERIMENTO N° 510/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo falecimento do
SenhorROGÉRIO ADRIANO PEREIRA.

I

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de dezembro de 2019~

DESPACi"iG :